⁹) De accentu huius adverbii ἀνεκάς, ἀνεκας cf. Apollon. de adv. p. 570. Apud Plutarchum Thes. 33 ἀνεκάς legitur.

¹⁰) Schneidewin, Aeschylus Agamemnon, Berlin 1856 p. 3: „Ἄγκαθεν (nicht zu verwechseln mit dem Homonymon ἄγκαθεν λαβεῖν βρέτας Eum. 80, Hom. ἀγκάλης ἐλεῖν, d. h. ἐν ἀγκάλαις), von ἀγκάλης, sursum, sublime, Pind. Ol. 2, 23: ὅταν θεοῦ μοῖρα πέμπῃ ἀνακάλης (vulg. ἀνεκάλης) ὄλβον ὑψηλόν, attisch ἄνεκας, d. h. ἄνω, wovon ἀνέκαθεν, ἄγωθεν, synkopirt ἄγκαθεν, wie ἀν neben ἀνά, Eum. 361. Cho. 422. Der Wächter ist gelagert oben vom Dache herab, weil er von dort in die Ferne schauen soll, wie die Wächter Soph. Ant. 407 κάθηται ἀκρων ἐκ πάγων“. Cf. not. 22.

στέγης pro *στέγαις* legit¹¹⁾; id quod Weilius assensione comprobat¹²⁾; Keckius denique in eodem loco explicando haesitat, utrum ἀνέκαθεν pro ἄγκαθεν legat, an ἄγκαθεν per syncopen ex ἀνέκαθεν ortum esse concedat¹³⁾). In summa igitur de utroque loco dissensione hoc inter viros doctos convenit, quod scholiastarum veterum auctoritatem sequuntur, itaque ἄγκαθεν, sive altero, sive utroque loco, aut in ulnis aut i. q. desuper, superne, significare arbitrantur.

Sed ἄγκαθεν idem esse, quod ἐν ἀγκάλαις, in ulnis¹⁴⁾, analogiae grammaticae non est consentaneum, siquidem adverbiorum in θερ exeuntium hoc proprium est, ut quaestioni, unde aliquid, respondeant, ut ξυαθεν, τηλόθεν, ἀλλόθεν, οὐδανόθεν, οἰκούθεν, πρώταθεν, Ἀθήνηθεν, itaque ἄγκαθεν, si de ulnis sermo est, nihil aliud, nisi ex ulnis, significare poterit, quae significatio neque Eumenidum neque Agamemnonis loco convenit. Accedit, quod in Eumenidibus poetae, si de simulacro in ulnas sumendo cogitabat, pro mendoso illo ἄγκαθεν λαβών, sine mendo, si non ἄγκαθι λαβών, at certe ἀγκάς θλαβών licebat dicere; in Agamemnone autem ἐν ἀγκάλαις significatio ideo iam admitti non potest, quod, ut recte monet Weilius, nec custos per tam longum tempus, nec canes vigiles, quibus se ille similem esse ait, ulnis innituntur¹⁵⁾.

In Agamemnone vero ἄγκαθεν, sive per syncopen, sive per errorem librarii, ex ἀν-έκαθεν, desuper e longinquo, ortum esse, aut certe i. q. ἀνωθεν, desuper, significare, non magis probabile est. Nam talis syncopae, qua syllaba primaria vel ad cognoscendam vocabuli vim et originem necessaria abiiciatur, non existant exempla¹⁶⁾; ἄγκαθεν autem simplex esse adverbium, ex

¹¹⁾ Idem ibid. p. 200: „Zu ἄγκαθεν = ἀνωθεν stimmt nicht die Vulg. στέγαις. Auch hat der Wächter nicht im Hause, sondern auf dem platten Dache des Hauses, dem φρυκτώνιον, gewacht. Daher habe ich στέγης geschrieben, zumal Aeschylos sonst durchweg στέγη oder στέγος hat“. Cf. not. 21.